

بسم الله الرحمن الرحيم

موقف مسلمانان در خصوص پیروزی دو زن مسلمان در پارلمان امریکا چگونه باید باشد؟



(ترجمه)

در ماه جاری "رشیده" دارای تابعیت امریکائی و اصلیت فلسطینی و "الهان" دارای تابعیت امریکائی و اصلیت سومالیایی، در انتخابات میان دوره‌ای کانگرس امریکا در دو ایالت میشیگان و مینیسوتا به پیروزی رسید و اولین زنان مسلمانی بودند که در پارلمان امریکا راه یافتند. بناءً حقیقت این پیروزی چیست؟

بعضی از مسلمانان بر این باور اند که این پیروزی شکست ترامپ بی‌شرم را در مقابل تصریحات اش علیه اسلام نشان می‌دهد؛ در حالی که ترامپ بر اجرای پلان‌هایش در غارت اموال مسلمانان و کشتارشان در جهان ادامه می‌دهد و از این تغییر هیچ نوع هراسی ندارد؛ چون امریکا کاملاً بر نظام‌های حاکم در جهان مسلط است. پس نظرتان در مورد دو زنی که از دائره این تسلط در داخل امریکا خارج نبوده و اقدام به کدام امری که مخالف سیاست امریکا باشد، نکرده اند، چیست؛ زیرا آن‌ها مکلف به قانون اساسی عمل می‌کنند، چون تبعه آن کشور اند و جزء از کنگره امریکا، که اساس قانون‌گذاری است، می‌باشند؛ بناءً پیروزی آن‌ها تنها به خدمت منافع امریکا هست؟

چنانچه عده دیگری این حرف‌ها را تئوری توطئه دانسته و می‌گویند، امریکا دشمن اسلام و مسلمانان نیست، زیرا به دو زن مسلمان اجازه ورود به پارلمان این کشور را داده است. اما این گروه فراموش کرده‌اند که این دو زن با قبول شرایط مجلس وارد آن شده و سوگند یاد نموده اند که امریکا را دوست داشته و به قانون اساسی آن پایبند خواهند بود. پس به

آن‌ها اجازه عضویت در مجلس داده نمی‌شود؛ مگر این که تصویری را از اسلام به مردم ارائه دهند که امریکا از آن راضی بوده و با منافع سرمایه‌داری و استعماری‌اش در جهان در تعارض نباشد؛ اسلام معتدل یا اسلام میانه‌رو امریکائی؛ اسلامی که در اصول و فروع با اسلام صحیح و واقعی در تناقض قرار داشته باشد. یقیناً این کار را بخاطر شفاف جلوه دادن چهره منفور امریکا انجام می‌دهند و می‌خواهند پس از افزایش حملات خشونت‌بار علیه مسلمانان امریکا، بعد از اظهارات بنیادگرایانه ترامپ و جنایت‌های اسلام‌ستیزانه، خشم آنان را با این کار فرو نشانند. چگونه می‌توان گفت که امریکا در دل با مسلمانان دشمنی ندارد؛ در حالی که مسلمانان را در سوریه، یمن، فلسطین، عراق، افغانستان، ازبکستان، سودان و دیگر سرزمین‌های اسلامی بی‌رحمانه به قتل می‌رساند و نیز کسانی که مسلمانان را به قتل می‌رسانند، همه‌جانبه حمایت می‌کند؟!

اما متأسفانه این دو زن مسلمان فراموش کرده اند که در قدم نخست این امریکا است که سبب جنگ داخلی سومالی و آواره کردن مردم آن شده و همین امریکاست که رژیم ملعون یهود را در فلسطین حمایت می‌کند. راه یافتن این دو زن مسلمان به پارلمان امریکا بیانگر این نیست که نظام غرب نظام دموکرات و لیبرال بازی است که می‌تواند از تمام نژادهای کوچک جهان نمایندگی نموده و به همه‌گان آزادی بیان می‌دهد، بلکه این نظام، نظام جنایتکار، قاتل و خبیثی است که قربانی را وادار می‌کند تا به سلاح‌اش پناه ببرد. امریکا در اوج نفاق و نیرنگ قرار دارد. اگر امریکا خواستار عدالت در مورد زنان است؛ پس چرا به هزاران زن امریکائی رسیدگی نمی‌کند که از خشونت، موادمخدر، بی‌توجهی، فقر و امراض گوناگون رنج می‌برند؛ آن هم در کشوری به اصطلاح مدرن و پیش رفته؟!

مسلمانان باید متوجه هشدار الله سبحانه و تعالی در مورد عدم دوستی با کفر و اهل آن باشند و این که درست نیست با نظام‌های قانون‌گذاری‌شان کار کنیم؛ چون مسلمان مامور به اطاعت از الله سبحانه و تعالی می‌باشد و این که حاکمیت تنها از الله سبحانه و تعالی است که هیچ شریکی ندارد و ورود به کانگرس امریکا و اشتراک در آن حرام است؛ چون متابعت از کفر شده و اعتراف به قوانین وضعی‌شان است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ قُلْ إِنَّ هُدَىٰ اللَّهِ هُوَ الْهُدَىٰ وَلَئِنَّ آتِبَعْتَ أَهْوَاءَهُمْ بَعْدَ الَّذِي جَاءَكَ مِنَ الْعِلْمِ مَا لَكَ مِنَ اللَّهِ مِنْ وَلِيٍّ وَلَا نَصِيرٍ﴾

[بقره: 120]

ترجمه: یهودیان و مسیحیان هرگز از تو خوشنود نخواهند شد، مگر این که از آئین (تحریف شده و خواست‌های نادرست) ایشان پیروی کنی. بگو: تنها هدایت الهی هدایت است و اگر از خواست‌ها و آرزوهای ایشان پیروی کنی، بعد از آن که علم و آگاهی یافته‌ای (و با دریافت وحی الهی یقین و اطمینان به تو دست داده است) هیچ سرپرست و یآوری از جانب الله (سبحانه و تعالی) برای تو نخواهد بود (و الله سبحانه و تعالی تو را کمک و یاری نخواهد کرد).

وقال تعالی:

﴿إِنِ الْحُكْمُ إِلَّا لِلَّهِ أَمَرَ أَلَّا تَعْبُدُوا إِلَّا إِيَّاهُ ذَلِكَ الدِّينُ الْقَيِّمُ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾

[یوسف: 40]

ترجمه: فرمانروائی از آن الله (سبحانه و تعالی) است و بس (این اوست که بر کائنات حکومت می کند و از جمله عقائد و عبادات را وضع می نماید). الله سبحانه و تعالی دستور داده است که جز او را نپرستید؛ این است دین راست و ثابتی (که ادله و براهین عقلی و نقلی بر صدق آن رهبرند)؛ ولی بیشتر مردم نمی دانند (که حق این است و جز این پوچ و ناروا است). با این حساب، پیروزی این دو زن کدام خوشحالی ندارد و پیروزی اسلام و مسلمانان بر امریکا نیست، چون بدون اراده پارلمان هیچ کاری کرده نمی توانند، بلکه این نتایج در چهارچوب قوانین حزب دموکرات امریکائی به دست آمده که ممثل کفار است و با مشارکت به این منظومه دموکراتیک امریکائی، این دو زن ضمناً هویت اسلامی خود را باخته اند؛ هویتی که مخالف با مفاهیم کفر است. اگر اینها به این امید اند که اوضاع مسلمانان در داخل امریکا بهبود خواهد یافت و با این پیوند چهره اسلام نزد کفار خوب جلوه خواهد نمود و یا این که پارلمان با قضایای مسلمانان نرمی نموده و با روند اسلام ستیزی مبارزه خواهد کرد، باید بدانند که این کار انجام شدنی نیست، چون حقیقت نظام سرمایه داری امریکا طوری ست که تنفر از نظام اسلام جزئی از عقیده سیکولریستی آنها است؛ عقیده ای که بر جدائی دین از زنده گی و سیاست استوار است و دخالت الله سبحانه و تعالی را در امور بنده گان رد می کند. اما ایدیولوژی اسلام با فکره و نظام هایش تنها ایدیولوژی است که توانائی نابود کردن ایدیولوژی سرمایه داری را دارد. در سیاست داخلی و خارجی امریکا هیچ گونه تغییر نمی آید؛ سیاست جنایتکاری، قلدری، استعمار و چپاول سرمایه های مسلمانان که در تمام جهان امریکا آن را علیه مسلمانان دنبال می کند و تا زمانی که مسلمانان دولت نداشته باشند که امورشان را سرپرستی نماید، ادامه دارد. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا بَطَانَةَ مَنْ دُونِكُمْ لَا يَأْلُونَكُمْ خَبَالًا وَدُّوا مَا عَنِتُّمْ قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تُخْفِي صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ قَدْ بَيَّنَّا لَكُمْ الْآيَاتِ إِن كُنْتُمْ تَعْقِلُونَ﴾

[آل عمران: 118]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! از غیر خود محرم اسرار برنگزینید؛ آنان از هرگونه شر و فساد در حق شما کوتاهی نمی کنند؛ آنان آرزوی رنج و زحمت شما را (در دل) دارند (و پیوسته در انتظار آن اند، نشانه های) دشمنانگی از دهان آنان آشکار است و آنچه در دل دارند، بزرگتر است (از بدسگالیهائی که ظاهر می سازند)؛ ما نشانه هائی را (که بتوان با آنها دشمن را از دوست باز شناخت) برای شما بیان کردیم؛ اگر اهل عقل و درایت هستید؟!؛

پیروزی زنان مسلمان در عضویت کانگرس امریکا جز تکتیک سیاسی و تبلیغاتی برای تثبیت مفهوم اسلام میانه روی که امریکا از آن راضی بوده و منافع داخلی و خارجی اش را تأمین نماید، بیش نیست و واقعیت امریکای کینه توز علیه اسلام و مسلمانان را تغییر نمی دهد. این کار نه پیروزی اسلام است و نه پیروزی زن مسلمان، بلکه سقوط زن مسلمان در پرتگاه

سرمایه‌داری می‌باشد. نقش درست و نصرت حقیقی آن‌ها با فعالیت برای پیروزی اسلام سیاسی، رسیدن آن به حاکمیت و نصب خلیفه‌ای برای مسلمانان زیر چتر دولت خلافت راشد که بما انزل الله حکم نماید، اداء می‌شود؛ خلافتی که امریکا و هم‌پیمانان‌اش را شکست داده و دعوت اسلامی را توسط جهاد بر همه جهان حمل می‌نماید.

بناءً زنان مسلمان چه در غرب و چه در سرزمین‌های اسلامی، به عوض این که ابزاری برای تخریب اسلام قرار گیرند، باید بهترین الگو برای حاملین دعوت بر طریقه رسول الله صل الله علیه وسلم برای تغییر واقعیت فاسدی که به سبب تسلط کفار و نفوذ آن‌ها امت اسلامی در آن زنده‌گی می‌کند، باشند؛ واقعیتی که اگر امت اسلامی دارای دولتی می‌بود، کفار هرگز جرئت این کار را نمی‌کردند. برای زنان مسلمان لازم است تا بر اساس طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم در راستای امر به معروف و نهی از منکر فعالیت نموده و توسط اطاعت از فرامین الهی کفار را به خشم آورند و برای تطبیق قوانین اسلام عمل کنند. این است وظیفه زن سیاستمدار در چوکات نظام اسلام؛ بی‌زاری از کفر و اطاعت از الله سبحانه و تعالی و رسول صل الله علیه و سلم توسط بیعت شرعی. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ إِذَا جَاءَكَ الْمُؤْمِنَاتُ يَبَايِعْنَكَ عَلَىٰ أَنْ لَا يُشْرِكْنَ بِاللَّهِ شَيْئًا وَلَا يَسْرِقْنَ وَلَا يَزْنِينَ وَلَا يَقْتُلْنَ أَوْلَادَهُنَّ وَلَا يَأْتِينَ بِبُهْتَانٍ يَفْتَرِينَهُ بَيْنَ أَيْدِيهِنَّ وَأَرْجُلِهِنَّ وَلَا يَعْصِيَنَّكَ فِي مَعْرُوفٍ فَبَايِعْنَهُنَّ﴾

[ممتحنه: 12]

ترجمه: ای پیامبر! هنگامی که زنان مؤمن پیش تو بیایند و بخواهند با تو بیعت کنند و پیمان بندند بر این که چیزی را شریک الله سبحانه و تعالی نسازند، دزدی نکنند، مرتکب زنا نشوند، فرزندان‌شان را نکشند، به دروغ فرزندی را به خود و شوهر خود نسبت ندهند که زاده ایشان نیست و در کار نیکی (که آنان را بدان فرامی‌خوانی) از تو نافرمانی نکنند، با ایشان بیعت کن و پیمان ببند و برای‌شان از الله (سبحانه و تعالی) آرزو بخواه؛ مسلماً الله (سبحانه و تعالی) آمرزگار و مهربان است (و مغفرت و مرحمت خود را شامل چنین زنانی می‌گرداند).

برگرفته از جریده الرابه

نویسنده: استاد غاده محمد حمدی

06 ربیع الاول 1440 هـ.ق

14 نومبر 2018 م